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Gör som Gud -  
bli människa!
 
det föddes en gång ett alldeles särskilt barn i ett stall. Ett 
barn med en osynlig navelsträng in i en okänd verklighet. Precis 
som alla barn väckte han människors ömhet bara genom att fin-
nas. Under sitt liv öppnade han ömhetens och kärlekens källor 
hos människor med sin egen sårbarhet. Och världen föränd-
rades. För mötet med sårbarheten förändrar oss. Vi förändras 
av ett möte med ett nyfött barn, en människa som förlorat allt 
eller som är sjuk eller döende. En sådan människa kan visa sin 
sårbarhet. Hon är beroende av andra och visar det. Hon öppnar 
famnen mot oss utan tanke på värdighet eller roller.

för många av oss är detta svårt att möta för vi föraktar sår-
barheten. Vi vill alltid vara starka och oberoende. Vår identitet 
är byggd på ett förakt för sårbarheten inom oss själva och andra. 
Därför finns inte mycket utrymme i vår värld för sårbarheten, 
och inte heller för en Gud som är sårbar och mänsklig som är 
något alldeles unikt just för kristen tro. Men genom barnet som 
föddes i stallet ser vi vår egen verklighet på ett nytt sätt. ”Det 
folk som vandrar i mörkret” – vilka är det? Det är alla de sårbara 
människorna här i världen som förvägras ett människovärdigt 
liv. Men det är också alla vi som ännu inte har sett livet i sår-
barhetens ljus. Som inte vågar vara beroende. Som inte vågar bli 
berörda. Som inte vågar visa ömhet.

vi kan bara söka gud i det djupast mänskliga. Om vi inte 
är sant mänskliga så kan vi aldrig ta emot den Gud som blev 
människa. Gud har inte kommit till världen för att göra den gu-
domlig utan för att göra den mänsklig. Gud har kommit för att 
visa oss en väg till befrielse mitt i sårbarheten. Så var inte rädd, 
du människa. Gud är med dig! 

Ditt liv är en del av en stor och underbar berättelse som går som 
en linje från det sårbara barnet i stallet till den sårade 		
				              Guden på korset och in i din 	
					     egen  sårbarhet. Var inte 	
					        rädd. Var människa! Gud 	
					          är med dig.
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nära marken 
Nära marken är Araslövs 
församlings församlingstid-
ning och delas ut som sam-
hällsinformation till alla hus 
håll i Araslövs församlings 
geografiska område.  
Tillhör du församlingen 
men får inte Nära marken? 
Kontakta gärna expeditio-
nen så hjälper vi dig. 



Du håller nu ett nytt församlingsblad i din 
hand. Vi hoppas att du ska tycka om att läsa 
det och känna att du får en bra bild av vad 
Araslövs församling är, vill och erbjuder idag. 

Vi är en del av Svenska kyrkan och en världsvid 
kyrka men vi är också en rörelse i vårt geogra-
fiska närområde med en intressant historia och 
en angelägen framtid. Församlingsbladet vill 
vara en utsträckt hand till dig som inte känner 
församlingslivet men som kanske är nyfiken 
eller längtar.

Namnet har vi valt av flera skäl. Orden kommer 
från den roliga psalmen 787 som säger: 
 
”Bara den som vandrar nära marken kan se dina 
under, Gud. Låt oss aldrig bli så stora att vi inte 
ser de små, larven som kryper och myran som 
stretar och barn som lär sig gå”. 

Den handlar om att vi måste välja perspektiv 
på livet och vad kristen tro är. Att kristen tro 
handlar om att Gud inte är avlägsen uppe i 
himlen utan blev en människa som vandrade 
på marken och visade oss vägen. Att vi vuxna 
måste försöka se ur barnens perspektiv och 
agera nu för deras framtid. Att ”underifrån” se 
våra utsatta livssituationer. Att med örat mot 
marken lyssna in Skapelsens lidande, och att 
markerna omkring oss där maten odlas och 
skördas är vår livsgrund som vi måste skydda.

Låt kärleken slå rot!

Anders Lindow, kyrkoherde

Om församlingsbladet - 
Nära marken

Vi sparar el och våra resurser
När detta skrivs pågår det förberedelser för att 
vinterstänga många kyrkor i Sverige eftersom 
elpriserna är höga och kyrkorna är stora och dyra 
att värma. I många församlingar kallställer man 
kyrkor helt under vintermånaderna. 

I vår församling har vi valt att inte stänga men i 
stället spara energi. Främst gäller det Norra Strö 
kyrka som värms med direktverkande el. Där 
kommer vi fira gudstjänst endast en helgdag/
söndag i månaden under perioden november-
februari. Begravningar och dop som önskas just 
där genomför vi förstås. I Önnestads och Färlövs 
kyrkor firar vi därför fler gudstjänster men då 
sänker vi i stället temperaturen något för att spara 
även där. Vi har inlett samtal om mer långsiktiga 
lösningar som till exempel solceller på våra 
församlingshem eller på någon plats i närheten av 
Norra Strö kyrka, byte till LED-lampor överallt där 
det går. 

Fralla för alla 
Under hösten och i början av det nya året 
kommer vi ha temacafé på Fralla för alla. 
 
10 november: Bonader och paradhanddukar 
8 december: Kaffetema och julkakor 
9 februari: Leksaker

Hjärtligt välkommen!

      

NYA ÖPPETTIDER  
PÅ EXPEDITIONEN
Från och med 1 november har vi ändrat 
församlingsexpeditionens öppettider. Vi 
har nu besöks- och telefontid tisdag till 
torsdag kl 10.30-12.00.

kontakta oss 
Besöksadress 
Wrangels allé 62, 291 75 Färlöv 
Postadress 
Box 11069, 291 11 Färlöv

Besöks- och telefontid: 
Tisdag-torsdag kl 10.30-12.00 
Telefon: 044-710 02 
Epost: araslov.forsamling@svenskakyrkan.se 
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Jag heter Anders Lindow och är kyrkoherde. Jag är 61 år och har nu 
varit präst i 36 år med många olika arbetsuppgifter både i Sverige och 
internationellt. Jag bor ofta över hos min syster i Årröd (Djurröd) där vi 
hjälps åt med våra hästar och hennes gårdsbutik.

Annars pendlar jag från Agunnaryd där jag bor i ett litet hus vid skog 
och sjö med min fru Verónica och vår katt Prosten Theodor. Min fru är 
fysioterapeut så fysisk träning blir det ofta. Jag har fem vuxna barn och 
även sex barnbarn på olika håll i landet. Vi ses!

Är 38 år och kommer från Vinslöv. Har studerat i Malmö, Köpenhamn 
& Stockholm och haft workshops och turnerat i USA. Jag har arbetat 
i många församlingar, senast i Västra Bjäre Pastorat. Tycker om att gå 
och vistas i naturen, mina katter och att resa. I församlingen har jag 
huvudansvaret för musiken och leder kören Alegria. Med tiden kan det 
bli flera vokalgrupper eller en musikensemble.

Sofia, kommer från Huskvarna. Bor i Kristianstad tillsammans med 
Anders, Silas och Xerxes. Har tidigare arbetat som Anestesisjuksköterska 
på Operationskliniken och i Ambulanssjukvården. Undervisat som 
Vårdlärare. Nu teolog och präst i vår församling.

Tycker om att resa, gå i skogen, segla och kolla på film. 

Jag heter Christer Särnblad är 55 år och arbetar som ekonom. Bor i 
Nosaby med min fru Louise och vi har tre utflugna döttrar. Mina 
intressen är matlagning, hem och trädgård. Musik jag gillar är soul, 
pop och visa. Favoritcitat: Ser man inte glädjen i att ge, förstår man inte 
heller glädjen i att få.           

Lär känna vår personal!
Under våren och hösten har det tillkommit en del nya medarbetare i församlingen och 
nedan kommer vi presentera hela personalen så ni kan lära känna oss lite bättre.

anders lindow, kyrkoherde

joachim nilsson, kantor

sofia jönsson, komminister

christer särnblad, ekonom
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Jag heter Karla Johnsson och jag arbetar som musikpedagog i 
församlingen. Vad är en musikpedagog, frågar du? Jag får göra lite av 
allt som enligt mig är roligast! Jag spelar och sjunger i gudstjänster och 
förrättningar, leder barnkören Unga Toner samt en vuxenkör. 

Jag är också med i barn- och ungdomsverksamheten inklusive 
konfirmandundervisningen. Jag kommer från Storbritannien men 
har bott i Sverige sedan 2019. Jag är 34 år gammal och bor i Vittskövle 
tillsammans med min man, son och världens gladaste hund. När jag 
inte är på jobbet finns jag antingen med min familj, i trädgården, 
musicerande eller kanske alla tre samtidigt.

Jag heter Sofie Lindqvist, är 46 år och bor i Kiaby med min familj sedan 
2016. Jag är gift med Daniel och vi har drivit mjölkgård i Söndraby och 
har under en period gått att se på förpackningen till Skånemejeriers 
Herrgårdsost. Vi är stolta föräldrar till Elliot, 16 år och Vera, 13 år.

Jag är utbildad kostekonom i Göteborg men har arbetat de senaste 20 
åren som husmor på lägergårdar i Åhus. Jag är medlem i Odalkyrkan, 
Equmeniakyrkan i Kristianstad och är även scoutledare där. Har två 
hundar, en katt och stort intresse av trädgård och friluftsliv.

”Vänd dig om och titta på vad du åstakommit”. 

Mitt namn är Henrik Kalling, är 51 år och citatet är från en numera 
pensionerad  kyrkvaktmästare som jag lärde känna under mitt arbete i en 
annan församling. De orden är inte bara viktiga för mig i mitt arbete som 
kyrkvaktmästare i Önnestad, utan även i stort. För mig handlar orden 
om att reflektera över mina handlingar men också om att fysiskt vända 
mig om och granska den kanske nyklippta gräsmattan och känna några 
sekunder av nöjdhet innan nästa uppgift pockar på.

Men fler saker är viktiga för mig som min sambo, livet på landet strax 
utanför Färlöv, naturen och friluftsliv.

karla johnsson, musikpedagog

sofie lindqvist, församlinghemsvärd

henrik kalling, kyrkvaktmästare

Jag heter Magdalena Svensdotter Svensson, och har nu jobbat i försam-
lingen i drygt ett år. Jag är anställd som diakoniassistent/pedagog. Jag 
jobbar med barn och föräldrar i öppen verksamhet, skolbarn, konfirman-
der och äldre. Jag har mina rötter i Önnestad med omnejd, och jag känner 
mig verkligen hemma, både i församlingen och med mina uppgifter.

Jag bor i Norra Sandby med min familj, man och tre barn, 18, 15 och 12 år 
gamla. Vi har också en kolsvart katt som heter Pelle. När jag är ledig äls-
kar jag att åka på picknick! Familjen, kaffe, en skinkmacka och Kjugekull, 
paradiset på jorden, vad mer behöver man?

magdalena svensdotter- svensson, diakoniassistent/pedagog
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Medarbetare som lämnat
Under de senaste månaderna har flera medarbetare lämnat oss. De båda prästerna Bengt Svensson 
och Matts Martinsson, som vikarierat som kyrkoherde och komminister, slutade sina tjänster under 
sommaren. Vår kyrkvaktmästare i Önnestad, Peter Larsson, och vår kanslist Helena Persson har båda 
valt att gå i pension i september. Vår husmor Lena Björklund har valt att övergå till annat arbete. 
Till dessa vänner säger vi tack och lycka till! Samtliga tjänster är nu besatta med nya medarbetare.

Jag heter Annika och arbetar som kommunikatör och administratör. Jag 
bor i Villands Vånga tillsammans med min sambo och vår katt Kurre. 

Har tidigare arbetat som kommunikatör och administratör inom 
Svenska kyrkan och har precis avslutat en tjänst som UI-designer och 
frontendutvecklare på en designbyrå i Växjö. Har även examen inom 
psykologi och är utbildad inom holistisk och naturlig medicin. 

annika bergkvist, kommunikatör/kansli

Jag heter Emilia och är 34 år. Just nu arbetar jag som kyrkovaktmästare 
på 50% mest på Färlövs kyrkogård tillsammans med arbetskamraten Ola.

Sedan ett år tillbaka bor jag i en stuga på Äspet i Åhus. På mina lediga 
dagar hittar du mest troligt mig i någon second hand butik, vilket är ett 
stort intresse. Inredning, blommor/växter är något jag brinner lite extra 
för. Annars älskar jag och umgås med familj och vänner.

”Distance doesn’t separate people, silence does..” - Jeff Hood

emilia laine, kyrkvaktmästare
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Jag är 53 år och kommer ursprungligen från Lönsboda. Sedan 20 år bor 
jag på en liten hästgård utanför Hjärsås tillsammans med min sambo 
Anna samt våra två barn, Klara och Adam, som är i tonåren. 

Jag gillar att vistas ute i skog och mark och genom åren har jag ägnat 
en hel del tid åt orientering och långfärdsåkning på skridskor. På tv 
följer jag gärna motorsport i allmänhet och Formel 1 i synnerhet. 

ola johansson, kyrkvaktmästare

Jag heter Stefan Svensson är 55 år och jobbar som vaktmästare i 
Norra Strö sedan 2017.

stefan svensson, kyrkvaktmästare
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ende för religiösa ledare än för politiker och 
myndigheter. Därför är det avgörande att re-
ligiösa företrädare tar avstånd från orättvisa 
normer, värderingar och traditioner.

 Act Svenska kyrkan har en unik möjlighet 
att samarbeta med andra religiösa aktörer 
och förändra förtryckande strukturer, oav-
sett om de finns inom kyrkan eller i övriga 
delar av samhället. 

Tillsammans med andra kyrkor, organisa-
tioner och tusentals frivilliga arbetar Act 
Svenska kyrkan för mer rättvisa samhällen, 
där flickor och kvinnor kan göra sina egna 
val i livet.

skadliga traditioner 
Traditioner är invanda seder och bruk, språk 
och värderingar som förs vidare från gener-
ation till generation. De skapar ofta en trygg 
ram runt våra liv, vilket blir extra tydligt i 
samband med advent, jul och lucia. Men det 
finns också traditioner som är skadliga.  

Varje dag gifts fler än 30 000 flickor bort och 
fler än 10 000 flickor könsstympas. Var tredje 
flicka utsätts för våld under sitt liv – bara för 
att hon är flicka. Tillsammans kan vi bryta 
skadliga traditioner!

religiösa aktörer gör skillnad 
I många länder har människor större förtro-

Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Men beroende på 
var vi föds, eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika ut. Mellan första advent 
och trettondag jul pågår Act Svenska kyrkans julinsamling - för allas rätt till ett 
värdigt liv. Tillsammans kan vi bryta skadliga traditioner som tvångsäktenskap, 
könsstympning och våld mot flickor.

Bryt en tradition!
act svenska kyrkans julinsamling 2022
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POLLY MONDAL – CHANGEMAKER I INDIEN 
Polly Mondal arbetar för den kristna organisation 
som Act Svenska kyrkan stöttar i staden Kolkata i 
östra Indien. Hon utbildar kvinnogrupper, tonårs-
grupper och kyrkogrupper om flickors rättigheter. 
Tillsammans kan flickor och kvinnor stå upp för 
sin rätt att inte behöva utstå diskriminering, våld 
och tvångsäktenskap.

KOLKATA 
Mitt i Kolkatas högljudda myller av människor 
på cyklar, tuk-tuks och diverse motordrivna 
fordon ligger det inhägnade centret där Polly 
Mondal har sitt kontor. Centret är som en stilla 
oas i stadens annars så kaotiska stadsmiljö. Mellan 
verksamhetsbyggnaderna ligger en grönskande 
trädgård och i skuggan under stora träd finns både 
grönsaksodlingar och lekplats. 

Utöver kontoret finns boenden för hemlösa män 
och kvinnor, dagcenter för barn i olika åldrar och 
ett hem för flickor mellan sex och fjorton år. När 
Polly går ut på gården hörs exalterade rop från 
flickornas hem. ”Aunty Polly! Aunty Polly!” Polly tar 
sig tid att gå fram och prata med dem. Flickorna 
bubblar av glädje och pratar i munnen på varandra 
för att få hälsa.

– Vi har 20 flickor på centret, berättar Polly. Deras 
hemförhållanden var alltför svåra och vi är glada 
att kunna ge dem ett bättre liv.

SKADLIGA TRADITIONER DRABBAR DE MEST 
UTSATTA 
Indien är ett stort land med en befolkning på över 
1,3 miljarder människor. Skillnaderna mellan rika 
och fattiga är enorma. Det indiska kastsystemet 
är visserligen förbjudet enligt rådande lag men 
traditionerna och normerna lever kvar i många 
områden och vissa politiska partier vill återinföra 
kastsystemet. 

Så kallade ”kastlösa” människor i fattigdom diskri-
mineras på både bostadsmarknad och arbetsmark-
nad. Miljontals människor hamnar i slumområden, 
i vissa fall i illegala bostäder byggda av bambupin-
nar och presenningar. Otrygga bostadsförhållan-
den, arbetslöshet och matbrist medför dålig hälsa, 
depression och alkoholism, vilket i sin tur leder till 
våld i hemmen. Flickors och kvinnors situation i 
slumområdena är extremt utsatt.

– Även om det har skapats många utvecklings-
program för kvinnors utveckling och flickors 
utbildning finns fortfarande många utmaningar i 

Nästan var fjärde indisk flicka gifts bort som barn. Men det går åt rätt håll, bland 
annat tack vare människor som Polly Mondal, som arbetar med ett omfattande 
jämställdhetsprojekt i östra Indien.

Ingen flicka ska giftas bort!

Polly Mondal arbetar för den kristna organisation som Act Svenska 
kyrkan stöttar i staden Kolkata i östra Indien. Foto: David Weston.



Ingen flicka ska giftas bort!

Kvinnogrupperna består av 10-12 kvinnor med en föreningsliknande struktur. Gruppledarna 
får särskilda kurser i ledarskap och alla medlemmar utbildas regelbundet om hälsa, ekonomi, 
genusrelaterade frågor och andra områden som är viktiga för att klara sig i samhället.

samhället. Framför allt genusrelaterat våld mot kvinnor 
och flickor. Det finns våldtäkter i samhället och flickor 
utsätts för tvångsäktenskap och våld i hemmen. Det 
finns fortfarande kastsystem kvar i delar av det indiska 
samhället, berättar Polly.

– Maktförhållanden lever kvar i det indiska samhället, 
samhället är patriarkalt till sin natur och makten tillhör 
männen och de vill utöva sin makt och kontrollera 
kvinnors rörelsefrihet, deras inkomster, deras kroppar. 
Vid en undersökning bland indiska medborgare om 
våld mot kvinnor, på frågan om en man får slå en 
kvinna, höll 62 procent av pojkarna och 53 procent av 

”När jag pratar med kvinno-
grupperna ser jag stora leenden 
i deras ansikten, för de är mer 
självsäkra än tidigare.

kvinnorna med om det. Det betyder att det är inbyggt 
i kulturen. På något sätt accepterar de våldet. Men det 
behöver förändras. Civilsamhället behöver arbeta mer 
med männen som grupp för att förändra detta och få 
slut på våldet mot kvinnor.

KVINNOR OCH FLICKOR STÖTTAR VARANDRA 
Polly utför sitt arbete med en drivkraft från sin kristna 
tro och en sällsynt förmåga att skapa struktur. Hennes 

sätt att med stadig blick ta sig an varje uppgift inger 
förtroende och trygghet, vilket behövs i en tillvaro 
fylld av så enorma behov. Som ansvarig för genus-
programmet i Kolkata har hon bland annat hand om 
organiseringen av kvinnogrupper.

– Jag känner mig väldigt tillfreds när jag jobbar med 
kvinnogrupperna. Jag ser dem, vi har samma kön 
och deras situation är mycket dålig, så det inspirerar 
mig när jag utbildar dem och pratar om jämställd-
het. Vi medvetandegör dem om orättvisa mellan 
könen, och vi involverar både män och kvinnor, 
berättar Polly och understryker hur viktigt det är 
att religiösa ledare också tar sitt ansvar.

– När människor går till ett tempel, en moské eller 
en kyrka borde de religiösa ledarna tala om de tra-
ditioner som påverkar särskilt kvinnor och flickor. 
De kan motivera! Människor är mer benägna att 
lyssna till dem än att lyssna till andra i samhället. 

– När jag pratar med kvinnogrupperna ser jag stora 
leenden i deras ansikten, för de är mer självsäkra än 
tidigare. Och det har gett dem stort självförtroende. 
Det är framgången i deras liv, säger Polly och ler 
med hela ansiktet.

Även om ett jämställt samhälle ibland känns som en 
omöjlig vision, så väljer Polly att se det fantastiska 
i varje möte och varje person som genom hennes 
omfattande jämställdhetsprojekt får helt nya per-
spektiv. Hon brinner för sitt jobb och hon skapar 
långsiktig förändring i sitt samhälle. Hon kämpar 
för varje flickas rätt till sin kropp och framtid.

Text: Susanna Olvin, ACT Svenska kyrkan	



FÖRSTA ADVENT 27 NOVEMBER
Kl 10 Familjegudstjänst, Önnestads kyrka.  
Kören Unga toner. 

ANDRA ADVENT 4 DECEMBER 
Kl 10 Mässa, Färlövs kyrka. Kören Alegria.

TREDJE ADVENT 11 DECEMBER 
Kl 10 Gudstjänst, Önnestads kyrka. 

FJÄRDE ADVENT 18 DECEMBER 
Kl 18 Julmusikgudstjänst, Färlövs kyrka. 
Medverkande: kören Alegria, Gillescouterna 
och Engerkvartetten (stråkkvartett). 

JULAFTON 24 DECEMBER 
Kl 11 Familjens julbön, Norra Strö kyrka. 
Kören Unga toner.
Kl 23.30 Midnattsmässa, Önnestads kyrka. 
Fiona Jeppsson, sopran.

JULDAGEN 25 DECEMBER 
Kl 7.30 Julotta, Färlövs kyrka. Kören Alegria. 
 
ANNANDAGEN 26 DECEMBER 
Kl 10 Fredsgudstjänst, Färlövs kyrka.  
KimKören (SPF Hässleholms seniorkör). 

NYÅRSDAGEN 1 JANUARI
Kl 16 Gudstjänst, Färlövs kyrka.

TRETTONDAGEN 6 JANUARI 
Kl 10 Allsångsgudstjänst ”hela världens jul” 
Önnestad kyrka. Nyakören medverkar. Kaffe 
i församlingshemmet efter gudstjänsten. 
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Gudstjänster i jul och nyår
Under advent, jul och nyår samlas vi för att fira gudstjänst tillsammans och att i 
gemenskap mötas i våra olika verksamheter och träffar. Hjärtligt välkomna! 

God Jul & 
Gott Nytt År!



      

STICKCAFÉ
Start vecka 3. Stickcafé i Färlöv kl 14.00 
därefter träffas vi udda veckor. I Önnestad 
träffas vi varje vecka kl 14.30.

FRALLA FÖR ALLA
Fralla för alla startar upp igen vecka 
3. Vi träffas varje onsdag i Önnestads 
församlingshem kl 14.30 och varje torsdag 
i Färlövs församlingshem kl 14.00. Fri 
tillgång på kaffe, te, bröd, pålägg och en 
kaka (Barn i församlingsverksamhet betalar 
inte). Kostnad 25:-.  Alla välkomna - kom 
och var med i gemenskapen!

KÖRVERKSAMHET
Nya kören, Unga Toner och Alegria har 
terminsstart vecka 4.

SOPPLUNCH
Under vecka 3, 18/1 är det 
start för sopplunch igen i Önnestads 
församlingshem kl 12 och därefter varannan 
onsdag (jämna veckor).

BARN-OCH UNGDOM
Barn- och ungdomsverksamheter startar 
vecka 4.

INTERNATIONELLA KVÄLLEN
Vi startar upp internationella kvällen 
tisdag den 7 februari kl 19.00 i Färlövs 
församlingshem. Därefter samling en gång i 
månaden.

Vårterminen! 

församlingsexpeditionen 

Wrangels allé 61, 291 75 Färlöv 
E-post: araslov.forsamling@svenskakyrkan.se 

Besöks- och telefontid: 
Tis-tors kl 10.30-12.00 
Telefon: 044-710 02 
Önnestads församlingshem: 044-707 56 
Färlövs församlingshem: 044-716 20 
 

På internet: 
www.svenskakyrkan.se/araslov 
www.facebook.com/araslovsforsamling 

Våra kyrkor:  
Färlövs kyrka, Önnestads kyrka och Norra Strö kyrka 
 
kansli 
Christer Särnblad ekonom 
Mobilnr: 0735-78 99 32 
christer.sarnblad@svenskakyrkan.se 

Annika Bergkvist kommunikatör/administratör 
Mobilnr: 0763-24 31 35 
annika.bergkvist@svenskakyrkan.se
 
församlingsverksamhet 
Anders Lindow kyrkoherde 
Mobilnr: 0706-47 07 56 
anders.lindow@svenskakyrkan.se

Sofia Jönsson komminister 
Mobilnr: 0703-59 82 94 
sofia.jonsson@svenskakyrkan.se

Magdalena Svensdotter Svensson  
Diakoniassistent/pedagog 
Mobilnr: 0703-14 70 32 
magdalena.svensson@svenskakyrkan.se

Karla Johnsson musikpedagog  
Mobilnr: 0704-32 44 10 
KarlaHeather.Johnsson@svenskakyrkan.se

Joachim Nilsson kantor 
Mobilnr:  0727-14 31 81 
 joachim.nilsson@svenskakyrkan.se

Sofie Lindqvist församlingsvärdinna 
Mobilnr:  0703-25 96 84 
sofie.lindqvist2@svenskakyrkan.se 
 
vaktmästare
Ola Johansson kyrkovaktmästare Färlöv   
Mobilnr: 0702-57 94 01            
ola.johansson3@svenskakyrkan.se                                              

Emilia Laine kyrkovaktmästare Färlöv 
emilia.laine@svenskakyrkan.se 

Stefan Svensson kyrkovaktmästare Norra Strö 
Mobilnr: 0702-57 94 02 
stefan.svensson3@svenskakyrkan.se 

Henrik Kalling kyrkovaktmästare Önnestad 
Mobilnr:  0703-77 87 41 
henrik.kalling@svenskakyrkan.se 
 
 
 

Kontakta oss! 

Hjärtligt välkomna!



Men det finns även skadliga traditioner. 
Tvångsäktenskap, könsstympning och andra 
socialt accepterade övergrepp mot flickor är 
vanliga sedvänjor runtom i världen. Könsre-
laterat våld förkommer i alla länder, inom alla 
religioner och i alla samhällsklasser. Orsakerna 
är mångbottnade, men djupt rotade åsikter 
och normer kring flickors och kvinnors roll 
i samhället är ett av grundproblemen. Därför 
uppmanar Julinsamlingen till att bryta skadliga 
traditioner!

Legenden om Lucia berättar om en flicka som 
vägrade bli bortgift. Hon hävdade rätten till sin 
kropp, sin tro och sina egna val. Lucia bröt mot 
förväntningarna att hon skulle lyda och under-
kasta sig. Än i dag kämpar många flickor mot 
normer och traditioner som fråntar dem deras 
rättigheter. Låt oss tillsammans manifestera 
för att alla människor ska få bestämma över sin 
framtid och sina egna kroppar. Berätta om Lu-
cias och flickors kamp för sina rättigheter och 
samla in pengar till Julinsamlingen i samband 
med ert luciafirande. Ta del av Luciamanifest, 
Luciaflm och mer information på: 

www.svenskakyrkan.se/act/julinsamlingen

BRYT EN  
TRADITION

LUCIAMANIFESTATIONTraditioner är invanda seder och bruk, 
språk och värderingar som förs vidare från 
generation till generation. De skapar ofta en 
trygg ram runt våra liv, vilket blir extra tyd-
ligt i samband med advent, lucia och jul.


